
令和４年 8月 1日 

市内企業 各位 

にいみのまつり実行委員会 

運営委員長 田中  康信 

 

ＦＡＮ
フ ァ ン

2022 協賛のお願い 
 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、新たなにいみのまつり「FAN2022」を 9月 17日（土）に新見市正田の憩いとふれあいの公園を

メイン会場として開催いたします。ＦＡＮは Food（食）、Fireworks(花火)、Fruits（果物）、A級グルメ

と、Niimi（新見市）の頭文字を繋ぎ、新見市の食・特産品・観光・産業・歴史などの魅力を市内外に発

信して、新見市の”ＦＡＮ”をつくることで、交流人口の拡大と地域経済の活性化を目指して開催するも

のです。 

 憩いとふれあいの公園では、新見の誇るＡ級グルメや地域の特産品の販売のほか、家族で楽しめる多彩

なアトラクションを計画しており、イベントのフィナーレには合計 2,130発の花火を打ち上げます。 

 つきましては、是非ともイベントの趣旨に賛同いただき、協賛金についてご協力下さいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時   令和４年９月１７日（土）１１：００～２０：１０（予定） 

 

２．場  所   新見市憩いとふれあいの公園 （新見市正田３３０） 

 

３．事業概要   ＜マルシェ＞ Ａ級グルメ・特産品の販売 

         ＜イベント＞ 体験型・参加型イベントやワークショップ 

         ＜ｴｸｽｶｰｼｮﾝ＞ 新見市の産業観光ツアー 

＜打上花火＞ イベントのフィナーレに 2,130発の打上花火 

          

４．協 賛 金   １口 10,000円 （口数は任意と致します。） 

 

５．協賛特典   ① 協賛口数に応じて協賛企業名の広告宣伝をいたします。（１口～） 

         （例）・会場内への社名掲示及びパンフレットへの社名掲載 

            ・イベントプログラム中にアナウンス 

            ・メディア、ＳＮＳ等での紹介など 

         ② 花火の打上前後に協賛企業名をアナウンスいたします。（５口～） 

③ 協賛口数に応じて花火大会の観覧席を提供いたします。（５口～） 

           ※観覧席数は 1口当たり２席とし、1社当たり 10席を上限とします。 

 

６．申込方法   裏面の協賛金申込書にご記入のうえ、新見商工会議所までＦＡＸ等でお送り下さい。 

         ＜ＦＡＸ＞ ０８６７－７２－０３４７  締切 8 月 12 日（金）必着 

７．お支払い方法  お申し込み受付後に請求書をお送りします。 



FAX 0867-72-0347 にいみのまつり実行委員会事務局（新見商工会議所）宛  締切 8 月 12 日（金） 

 

ＦＡＮ２０２２ 協 賛 申 込 書 

 

１．協賛口数（金額） 

協 賛  @10,000 円×   口＝       円 

    ※協賛申込み口数と金額を記入してください 

 

２．協賛特典の希望の有無 

①企業名の掲示・広告宣伝（1口～） 

 ※５口以上の場合はロゴ・フォントの 

ご希望に対応します。【要データ提供】 

□希望する 

⇒□ ロゴ・フォント指定有り 

□希望しない 

②花火打上前後のアナウンス（5口～） □希望する 

□希望しない 

③花火大会の観覧席（5口～） 

 ※協賛１口当たり２席、１社当たり 10席

を上限とします。 

□希望する 

 （席数：    席）  

□希望しない 

    ※希望の有無に☑を記入してください。 

  

  当社は、にいみのまつり「ＦＡＮ2022」への協賛を上記のとおり申し込みます。 

令和  年  月  日   

会社名  

所在地  

代表者名  

担当者名  

電話番号  

FAX番号  

E-mail  

   ＜ロゴ・フォントデータ送信先＞ e-mail： kaigisyo@niimi.or.jp 


